GMK 87-28

GMK 87-28

Abstutzbreite max.
Abstitzlange max.
Antriebsart

Baubreite

Bauhdéhe

Bodenfreiheit
Eigengewicht
Non-Marking
Gesamtabmessungen
Max. Korblast / Hublast
Hohe Transportstellung
Lange Transportstellung
Max. Hubhéhe

Max. Ausladung

Max. Steigungswinkel
Hakenhéhe

Seillange

Stutzdruck max.
Stitzen

Besonderheiten

4,53 m

4,58 m

380 V / Diesel
0,75 m

1,47 m

0,13 m

2120 kg

Ja, weille Gummikette
3,32x0,75m
2800 kg

1,47 m

3,32 m

8,70 m

8,21 m

22%

8,70 m

40m

43,2 kN
Ja

Optional mit Vakuum-Glassauger erhaltlich

VERMIETET ARBEITSBUHNEN

2800 Standard

3285 : with electric motor
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VERMIETET ARBEITSBUHNEN

Outriggers Position : Max (kg) 1
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VERMIETET ARBEITSBUHNEN

Outriggers Position : Other than Max (kg) "
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VERMIETET ARBEITSBUHNEN

850kg Searcher Hook (Offset Position : SH1) 850kg Searcher Hook (Offset Position : SH2)
Qutriggers Position : Max (kg) Outriggers Position : Max (ko)
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VERMIETET ARBEITSBUHNEN

850kg Searcher Hook (Offset Position : SH3)
Outriggers Position : Max

80°

Lifting Height (m)

5830 *

‘.s

| A —
* e 820 o 420 o 280 o 120

0
@2165m @3705m @5205m @6705m @8205m

0 1 5 8 10
Workmg Radlus (m)

. o
[
I—
L
[y

250

Gerken GmbH | In der Steele 13 | 40599 Dusseldorf | Tel: 0211 97476-0 | Fax: 0211 97476-78 | www.gerken-arbeitsbuehnen.de | info@gerken.eu

Stand: 2025-04-22 11:50 GMK 87-28 Seite 5



VERMIETET ARBEITSBUHNEN
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